
  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

OA.IV.GW.3331/43/08 

Lublin, dnia 21 sierpnia 2008 r.  

Dyrektor 
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości 
W Lublinie 
Ul. Graniczna 4 
20-010 Lublin 
 

Wykonawcy Uczestniczący 
w postępowaniu przetargowym 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym dotyczącym 
„Wykonania gadŜetów promocyjnych na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania 
Przedsiębiorczości w Lublinie”; znak sprawy: OA.IV.3331/43/08. 
 
Oferty złoŜyło łącznie 9 Wykonawców. 
 
Działając na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2007 r., nr 223, poz.1655) Zamawiający dokonał wyboru następującej 
oferty: 
 

GM GADGETS Grzegorz Majewski 
Ul. Cementowa 3 
10-429 Olsztyn 

Wartość oferty brutto wynosi: 41 708,00 PLN 
 
 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz.1655), Zamawiający odrzucił ofertę 
firmy: 

JOCKER studio Spółka Jawna 
Ul. Darasza 5 

30-826 Kraków 
 
jako nieodpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z siwz 
na ofertę składają się poza innymi dokumentami, które zawiera oferta, aktualny odpis z 
właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert. Nadesłany w ofercie 14 sierpnia 2008 r. omawiany odpis wystawiony został 13 lutego 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

2008 r. Termin składania ofert to 18 sierpnia 2008 r. godzina 1000. Termin otwarcia ofert 
to18 sierpnia 2008 r. godzina 1010. Dokument w dniu otwarcia ofert  nie spełniał wymogu 
zawartego w siwz, co skutkuje jak we wstępie. 

 
 

Zamawiający nie wykluczył Ŝadnego Wykonawcy z postępowania. 

Ponadto oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 
PMBROS AGENCJA REKLAMY S.C. 
Ul. Dr. M. Majdanka 74 
20-325 Lublin 
Wartość oferty brutto: 43 682,10 PLN; oferta otrzymała 95,48 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
AUH ELWIRA 
Ul. Szara 14 
00-420 Warszawa 
Wartość oferty brutto: 46 242,27 PLN; oferta otrzymała 90,19 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
PINK PAPPER SP. Z O.O. 
Ul. śelazna 54 lok. 2 
00-852 Warszawa 
Wartość oferty brutto: 56 793,05 PLN; oferta otrzymała 73,44 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
IMPRESS REKLAMA S.C. 
Ul. Wyszyńskiego 1 
10-457 Olsztyn 
Wartość oferty brutto: 57 787,13 PLN; oferta otrzymała 72,18 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
ERMAT Beata Mstowska 
Ul. Kucelińska 42 
42-200 Częstochowa 
Wartość oferty brutto: 57 930,50 PLN; oferta otrzymała 72,00 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
 
 
 
 



  ul. Graniczna 4, 20-010 Lublin 
tel. 081 462 38 00 
 fax 081 462 38 40 

e-mail: lawp@lubelskie.pl 
 www.lawp.lubelskie.pl 

 

 

 

 
 

P.H.U. REMAR Mariusz Matuszewski 
Dąbrowica 168 
21-008 Tomaszowice 
Wartość oferty brutto: 60 142,00 PLN; oferta otrzymała 69,35 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
VISUAL MARKETING 
Plac Solny 13 
50-061 Wrocław 
Wartość oferty brutto: 69 064,70 PLN; oferta otrzymała 60,39 pkt. w jedynym kryterium 
jakim była cena. 
 
 

Uzasadnienie: 
Wybrana oferta nie podlegała odrzuceniu, wybrany Wykonawca nie podlegał wykluczeniu. 
Ofertę wybrano na podstawie jedynego kryterium, jakie ustalił Zamawiający – 100 % cena. 
 

 

 


